I  N  D  I C  A  Ç  Ã  O

No. 293/98

“Encaminha  abaixo-assinado  ao  Executivo,
reivindicando implantação de rede de água e
energia elétrica, em via pública.”

Senhor Presidente:

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor,  INDICA
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, encaminhando para o conhecimento de Sua Excelência e as
providências que se fizerem necessárias, o abaixo-assinado, anexo a esta propositura, subscrito
por munícipes residentes na Rua Vale Verde, situada no Bairro Jaraguá, onde reivindicam com
justiça  a  indispensável  interferência  de  Sua  Excelência,  junto  a  Empresa  Bandeirante  de
Energia e a SABESP, para que se torne possível a implantação da rede de água e energia
elétrica, naquela via pública.

Justifica-se plenamente  que  esta  iniciativa  seja  tomada  por  ser  de
importância vital, para aquela comunidade.

Plenário da Câmara Municipal ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 31 de
julho de 1.998.

GILMAR PINHEIRO
Vereador